CSM_D4N_DS_C_9_1
1400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
安全限位开关
D4N
广受好评的安全限位开关可以提供全
系列符合国际标准的产品。
• 产品包含带有1NC/1NO、2NC、2NC/1NO和3NC接点形式
的型号。

（www.fa.omron.com.cn）的 “标准认证／适用”。
型号结构
■ 型号构成
1-导管型
1. 导管尺寸
1: Pg13.5
2: G1/2
4: M20
9: M12连接器
2. 内置开关
1: 1NC/1NO （速动型）
2: 2NC （速动型）
A: 1NC/1NO （慢动型）
B: 2NC （慢动型）
C: 2NC/1NO （慢动型）
D: 3NC （慢动型）
E: 1NC/1NO （MBB接点）（慢动型）
F: 2NC/1NO （MBB接点）（慢动型）
3. 头部及传动杆
20: 滚珠摆杆型 （树脂摆杆、树脂滚珠）
22: 滚珠摆杆型 （金属摆杆、树脂滚珠）
25: 滚珠摆杆型 （金属摆杆、金属滚珠）
26: 滚珠摆杆型 （金属摆杆、轴承滚珠）
2G: 可调滚珠摆杆，锁定型 （金属摆杆、树脂滚珠）
2H: 可调滚珠摆杆，锁定型 （金属摆杆、橡胶滚珠）
31: 顶部柱塞型
32: 顶部柱塞滚珠型
62: 单侧悬臂滚珠型 （水平）
72: 单侧悬臂滚珠型 （垂直）
80: 触须型
87: 塑料棒型
RE: 叉杆摆杆锁定型 （右操作）
LE: 叉杆摆杆锁定型 （左操作）
2-导管型
1. 导管尺寸
6: G1/2
8: M20
2. 内置开关
1: 1NC/1NO （速动型）
2: 2NC （速动型）
A: 1NC/1NO （慢动型）
B: 2NC （慢动型）
C: 2NC/1NO （慢动型）
D: 3NC （慢动型）
E: 1NC/1NO （MBB接点）（慢动型）
F: 2NC/1NO （MBB接点）（慢动型）
3. 头部及传动杆
20: 滚珠摆杆型 （树脂摆杆、树脂滚珠）
22: 滚珠摆杆型 （金属摆杆、树脂滚珠）
25: 滚珠摆杆型 （金属摆杆、金属滚珠）
26: 滚珠摆杆型 （金属摆杆、轴承滚珠）
2G: 可调滚珠摆杆，锁定型 （金属摆杆、树脂滚珠）
2H: 可调滚珠摆杆，锁定型 （金属摆杆、橡胶滚珠）
31: 顶部柱塞型
32: 顶部柱塞滚珠型
62: 单侧悬臂滚珠型 （水平）
72: 单侧悬臂滚珠型 （垂直）
1  2     3
D4N-@@@@
1  2     3
D4N-@@@@
2400-820-4535 www.fa.omron.com.cn